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Katamaran Fountaine Pajot Saona 47 Quintet Fee

Yacht ID:
Yacht type:
Yacht:

W

3814
Katamaran
Fountaine Pajot Saona 47 Quintet Fee

Marina:

Production year:
Cabins:
Deposit:

Kroatien / Marina Kornati, Biograd
2019
5+1

3.500,00 €

Bordkiiche: Gasflaschen, Kiihlschrank, Pantryausriistung,
Warmes Wasser,

Deckausriistung: Ankerleine, Ankerwirbel, Auxiliary Anker
(Reserve Anker), Badeplattform, Bimini Top, Bootshaken,
Bootsmannstuhl, Cockpit Kissen, Cockpittisch,
Dieselkanister , Elektrische Ankerwinde, Fender, Festmacher,
Gangway, Hauptanker, Heckdusche, Kuchenbude,
Kugelfender, Kunststoff-Eimer (Plitz), Scheinwerfer,
Schwarzer Ball, Schwarzer Konus, Springleine, Trosse,
Wasserkanister , Wasserschlauch,

Interieur: Absenkbarer Salontisch, Barometer, Bettwasche,
Elektrische Toilette, Schiffsuhr,

Navigation: AIS, Autopilot, Bretonplotter, Fernglas mit
Peilkompass, GPS Kartenplotter - Cockpit,
Hafenhandbiicher, Navigationsset, Radar, Radarreflektor,
Seekarten und nautische Reisefiihrer,

Segel: Elektrische Winsch, Lazy bag, Lazy jacks,
Sicherheitsausriistung: Automatik-Schwimmweste, Erste-
Hilfe-Kit (Bordapotheke), Feuerldscher, Lifebelts, Nebelhorn,
Rettungsinsel, Rettungsring mit Licht, Seenotsignale,
Unterhaltung: AuRenlautsprecher, Radio,

Yachtelektrik: E-Landanschluss 220 V, Generator, Heizung,
Inverter, Klimaanlage, Ladegerat, Solar Panel, UKW Funk,

Preis pro Woche / Saison

20.04.-26.04.2024
3.980 €

18.05. - 24.05.2024
4.650 €

15.06.-21.06.2024
9.960 €

13.07.-19.07.2024
13.020 €

10.08. - 16.08.2024
13.110 €

07.09. - 13.09.2024
10.120 €

27.04.-03.05.2024
3.980 €

25.05.-31.05.2024
7.400 €

22.06. - 28.06.2024
10.480 €

20.07.-26.07.2024
13.020 €

17.08. - 23.08.2024
12.470 €

14.09. - 20.09.2024
9.520 €

04.05.-10.05.2024
4.450 €

01.06.-07.06.2024
7.700 €

29.06.-05.07.2024
11.180 €

27.07.-02.08.2024
12.900 €

24.08.-30.08.2024
11.550 €

21.09.-27.09.2024
8.530 €

11.05.-17.05.2024
4150 €

08.06. - 14.06.2024
9.050 €

06.07.-12.07.2024
12.200 €

03.08. - 09.08.2024
13.110 €

31.08.-06.09.2024
10.880 €

28.09.-04.10.2024
6.780 €


mailto:info@charterangebote.de
https://www.charterangebote.de
https://www.charterangebote.de/de/yachtcharter/kroatien/katamaran/fountaine-pajot-saona-47-quintet-fee-marina-kornati-biograd/3814/alle/1
https://www.charterangebote.de/de/yachtcharter/kroatien/katamaran/fountaine-pajot-saona-47-quintet-fee-marina-kornati-biograd/3814/alle/1
https://www.charterangebote.de/de/yachtcharter/kroatien/katamaran/fountaine-pajot-saona-47-quintet-fee-marina-kornati-biograd/3814/alle/1

Gundel Brabetz Yachting GmbH, Dorfstrale 21a, 23820 Pronstorf BR.AB ETZ

)

+49(0) 4503-888-7515 / +49(0) 151-4645-6400
info@charterangebote.de - www.charterangebote.de
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3.580 € 3.580 € 3.580 €
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